זאת אמרתי מבלי שאנקוט עמדה בטענות ב"כ הנאשם בנוגע לסטטוס המסירה "לא נדרש"

ובשאלה אם די בטענות הנוגעות למצב הראיות בדוח כדי להביא לזיכוי הנאשם בדין.

נוכח כל האמור הבקשה מתקבלת ופסק הדין בטל. המזכירות תקבע את התיק בפני כב' השו' נהרי בהתאם
ליומנו.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ז, 08 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.